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Despeses de gestio

Material d'oficina
Correspondéncia
Representacions

Despeses C. P. i Assemblees

Activitats

Festa dels Esplais

Fede Fest

Moguda Jove

Publicitat i Propaganda

Sistema Proteccié Infancia (SdPI)

Formacio

Cap de setmana formatiu

Curs de Monitors/es-Directors/es
Formacio Premonis i Monografics
Curs Pastoral

Material formatiu

Serveis Exteriors

Impressions i fotocopies

Gestoria (laboral, fiscal i comptable)
Mutua PREVINT

Subministraments despatx

Quotes entitats membres

Domini 1& 1

Manteniment informatic
Assegurancges

Web

Despeses de personal
Sous i salaris
Seguretat Social

Ajudes als centres

Ajudes als centres (IRPF1)

Ajudes als centres (Joventut)

Ajudes als centres (Beques Hivern)
Ajudes als centres (Beques Estiu) GENE

Despeses bancaries
Comissions

Amortitzacio
Amortitzacié de I'inmov. material

Impostos
Taxes AAPP

TOTAL DESPESES

01/04/2019

PRESSUPOST

2019

80,00
40,00
720,00
160,00

4.486,40
5.115,85

684,81

4.600,00
28.287,73
360,00
3.143,08

1.200,00
1.364,88
53,40
610,68
1.200,00
133,44
181,50
16,00

30.735,77
9.839,14

22.072,83
26.437,50
8.332,15
8.400,00

4,00

240,53

25,00

158.524,69
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Quotes participants formacié
Cap de setmana formatiu 5.600,00
Curs de monitors/es i directors/es 27.050,00
Premonitors/es i Monografics 858,00
Curs de Pastoral 1.960,00
Quotes participants activitats
Festa dels Esplais 1.405,00
Fede Fest 1.480,00
Moguda Jove -
Publicitat i Propaganda 1.300,00
Quotes centres
Quotes dels centres 5.219,40
Subvencions i donatius
Conveni Accié Civica i comunitaria 16.168,81
Conveni Ajuntament de Barcelona 5.200,00
Conveni Direccié de Joventut 35.250,00
Subvencié IRPF 36.095,33
Col.laboraciéo SSCC 200,00
Diputacio BCN 1.000,00
Aj. BCN "Beques Hivern" 8.332,15
Ajudes als centres (Beques Estiu) GENE 8.400,00
Ingressos Extraordinaris -
Aportacié Confe - SdPI 3.000,00
Ingressos financers
Interessos bancaris 6,00
TOTAL INGRESSOS 158.524,69
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